
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Wijnboer B.V. 22-09-2023 
 1

h.o.d.n. De Burgemeester van Dieren
Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 65044495
Statutair gevestigd te Dieren
Gevestigd aan de Zutphensestraatweg 1, 6953 CG te Dieren

22-09-2023 
 1

Volgens de Kamer van Koophandel baatte gefailleerde een café en restaurant
uit en waren en holdingactiviteiten.

22-09-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 189.378,00 € 3.766,00 € 48.976,00

2021 € 218.947,00 € 8.616,00 € 63.446,00

2022 € 344.302,00 € -15.875,00

2023 € 255.095,00 € -10.918,00

Verslagnummer 6
Datum verslag 12-12-2024
Insolventienummer F.05/23/298
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000298703:F001
Datum uitspraak 24-08-2023

R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr R.J. Borghans

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fc8c3cd4-6c42-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96321b1a-6160-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bovengenoemde gegevens zijn opgehaald uit reeds door bestuurder
aangeleverde administratie.

22-09-2023 
 1

4

Toelichting 

Volgens de Kamer van Koophandel zouden er 4 werknemers in dienst zijn.

22-09-2023 
 1

€ 25.991,84
22-09-2023 

 1

€ 28.090,17
21-11-2023 

 2

€ 703,77
20-02-2024 

 3

€ 1.603,88
17-05-2024 

 4

€ 6.596,88
13-09-2024 

 5

€ 6.591,63
12-12-2024

 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

24-8-2023

t/m 

20-9-2023

22-09-2023 
 1

van 

21-9-2023

t/m 

12-11-2023

21-11-2023 
 2

van 

13-11-2023

t/m 

18-2-2024

20-02-2024 
 3

van 

19-2-2024

t/m 

14-5-2024

17-05-2024 
 4

van 

15-5-2024

t/m 

8-9-2024

13-09-2024 
 5

van 

9-9-2024

t/m 

10-12-2024

12-12-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

Verslagperiode Bestede uren

1 86 uur 6 min

2 36 uur 36 min

3 23 uur 6 min

4 26 uur 54 min

5 8 uur 48 min

6 20 uur 0 min

totaal 201 uur 30 min

In de afgelopen verslagperiode zijn de meeste werkzaamheden verricht met
betrekking tot het inventariseren, het in ontvangst nemen van administratie,
het laten taxeren en verkopen van de activa alsmede het inventariseren en
registreren van crediteuren.

22-09-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezien op
het afw ikkelen van de verkoop, het opleveren van het bedrijfspand, het
communiceren met onderhuurders alsmede het registreren van crediteuren.

21-11-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezien op
het financieel afw ikkelen met de verhuurder en het daarbij komende
communiceren met de onderhuurders. Daarnaast hebben de werkzaamheden
gezien op het registreren van crediteuren.

20-02-2024 
 3

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden
voornamelijk gezien op het afw ikkelen van het rechtmatigheidsonderzoek en
het corresponderen met bestuurder hierover, de afw ikkeling met de
verhuurder alsmede het registreren van crediteuren.

17-05-2024 
 4

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden
voornamelijk gezien op het afw ikkelen met bestuurder, de afw ikkeling met de
verhuurder alsmede het registreren van crediteuren.

13-09-2024 
 5

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden
voornamelijk gezien op het afw ikkelen met bestuurder, de afw ikkeling met de
verhuurder alsmede het registreren van crediteuren.

12-12-2024
 6

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Wijnboer B.V. is INEX Holding B.V.
Enig aandeelhouder en bestuurder van INEX Holding B.V. is de heer Sollew ijn
Gelpke.

22-09-2023 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Voor zover bekend geen. 22-09-2023 
 1

Er lopen diverse verzekeringen bij Verzekerd en Wel. De curator zet zijn
werkzaamheden hierin voort.

22-09-2023 
 1

De verzekeringen zijn beëindigd. 20-02-2024 
 3

Gefailleerde huurde een bedrijfspand aan de Zutphensestraatweg te Dieren en
verhuurde onder aan particulieren. De curator is met de verhuurder en de
onderhuurders in overleg. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort; de
hoofdhuurovereenkomst is opgezegd.

22-09-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode is de het bedrijfspand opgeleverd. De curator
is nog met de verhuurder in overleg over de losse eindjes omtrent o.a. een
bankgarantie, vordering uit huur, creditnota's voor emballage en bonus.

21-11-2023 
 2

De curator is nog met de verhuurder in overleg over de afw ikkeling. 13-09-2024 
 5

De kwestie met de verhuurder is afgewikkeld. Naar verwachting zal uit de
bankgarantie een bedrag ad € 15.767,43 aan de boedel worden voldaan.

12-12-2024
 6

Volgens bestuurder is de oorzaak van het faillissement gelegen in de gestegen
huisvestings- en loonkosten alsmede de gestegen inkoopprijzen, waardoor de
winstmarges aanzienlijk kleiner zijn geworden en de betalingsachterstanden
uit de NOW en uitstel loonheffingsbelasting niet meer konden worden voldaan.

Tevens kampte gefailleerde met bezettingsproblemen in de bediening en het
vertrek van de chef-kok, waardoor de zaak niet meer open kon.

De curator zal dit onderzoeken.

22-09-2023 
 1

De curator heeft dit onderzocht en dit is in grote lijnen juist. 13-09-2024 
 5



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

21

Toelichting 

Op de personeelslijst stonden meer dan 21 werknemers. Tussen de reeds in
dienst zijnde personeelsleden stonden enkele recent uit dienst gegane
personeelsleden. In verband met de overnameverplichting van het UWV zijn
deze werknemers zekerheidshalve ook aangeschreven.

22-09-2023 
 1

Personeelsleden 

22

22-09-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

29-8-2023 27 Aangetekende ontslagaanzegging

totaal 27

Contact bestuurder
Contact UWV
Contact personeel
Contact Rechter-Commissaris
Melding WMCO

22-09-2023 
 1

3. Activa

Voor zover bekend zijn er geen onroerende zaken. 22-09-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Contact bestuurder
Controle Kadaster
Onderzoek

22-09-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsinventaris € 16.335,00

totaal € 16.335,00 € 0,00

In de afgelopen verslagperiode zijn de activa getaxeerd en zijn opkopers
aangeschreven. Uit het verkoopproces zijn diverse biedingen voortgekomen,
waarbij de bedrijfsinventaris alsmede de voorraad is verkocht voor € 16.335,-
incl. BTW. In de komende weken vindt de afw ikkeling plaats.

De curator is met de verhuurder in overleg over de eigendom van een koeling.
Mocht blijken dat de koeling niet van de verhuurder is, heeft koper
aangegeven deze ook te w illen overnemen.

22-09-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode is het pand door de opkoper ontruimd en is
besloten de koeling in het bedrijfspand te laten. Inmiddels is het bedrijfspand
aan de verhuurder opgeleverd.

21-11-2023 
 2

€ 54.543,-. 22-09-2023 
 1

€ 58.353,-. 21-11-2023 
 2

€ 62.541,-. 20-02-2024 
 3

62.377,- 13-09-2024 
 5

Contact bestuurder
Taxatie
Organiseren kijkdag opkopers
Verkooptraject
Contact Rechter-Commissaris
Contact opkopers
Contact verhuurder

22-09-2023 
 1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie onder 3.3. 22-09-2023 
 1

Contact bestuurder
Taxatie
Organiseren kijkdag opkopers
Verkooptraject
Contact Rechter-Commissaris
Contact opkopers
Contact verhuurder

22-09-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhuur € 2.805,50

totaal € 2.805,50 € 0,00

Voor zover bekend geen. 22-09-2023 
 1

Gefailleerde verhuurde enkele woonruimtes in het bedrijfspand.
Onderhuurders hebben gedurende de periode na faillissement de huur
hiervoor betaald aan de boedelrekening.

21-11-2023 
 2

Contact bestuurder
Onderzoek

22-09-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 2.542,00 € 2.542,00

totaal € 2.542,00 € 2.542,00 € 0,00

Volgens opgave van de bestuurder was er nog 1 partij die in verband met een
"Happen en Trappen"- arrangement moest uitbetalen over twee periodes.
Inmiddels zijn de nog te ontvangen bedragen ontvangen op de
boedelrekening.

22-09-2023 
 1

Contact bestuurder
Onderzoek

22-09-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Tot op heden is er geen vordering ingediend door de bank.

22-09-2023 
 1

Voor zover bekend zijn er geen leasecontracten. 22-09-2023 
 1

Voor zover bekend zijn er geen zekerheden gesteld. 22-09-2023 
 1

Tot op heden is er geen sprake van een separatistenpositie. 22-09-2023 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Volgens bestuurder zouden er diverse eigendomsvoorbehouden zijn. Deze
partijen zijn door de curator benaderd en zaken worden in de aankomende
periode geretourneerd.

22-09-2023 
 1

Tot op heden is er geen aanspraak gemaakt op retentierechten. 22-09-2023 
 1

Tot op heden is er geen aanspraak gemaakt op reclamerechten. 22-09-2023 
 1

Contact bestuurder
Contact banken
Contact crediteuren

22-09-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Ten tijde van het faillissement lag gefailleerde al enkele dagen stil. 22-09-2023 
 1

N.v.t. 22-09-2023 
 1

Contact bestuurder
Onderzoek

22-09-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Er hebben wat doorstartkandidaten zich gemeld bij de curator, maar een
doorstart is er niet van gekomen aangezien zij zijn afgehaakt.

22-09-2023 
 1

N.v.t. 22-09-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

22-09-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

22-09-2023 
 1

Contact bestuurder
Onderzoek

22-09-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de administratie opgevraagd
bij de bestuurder en zijn enkele administratieve stukken ontvangen. Het
rechtmatigheidsonderzoek kan worden gestart.

22-09-2023 
 1

Inmiddels is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en voorgelegd aan
bestuurder.

17-05-2024 
 4

Inmiddels is er een regeling getroffen met bestuurder. 13-09-2024 
 5

Het schikkingsbedrag is inmiddels op de boedelrekening ontvangen. 12-12-2024
 6



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

2016 26-7-2017
2017 26-10-2022
2018 3-1-2023
2019 3-1-2023
2020 3-1-2023
2021 -
2022 18-8-2023

22-09-2023 
 1

N.v.t. 22-09-2023 
 1

In onderzoek. 22-09-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

22-09-2023 
 1

Toelichting 

Zie 7.1

12-12-2024
 6

Toelichting 

In onderzoek.

22-09-2023 
 1

Zie 7.1 22-09-2023 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Contact bestuurder
Bewaken ontvangst administratie

22-09-2023 
 1

Contact bestuurder
Contact RC

17-05-2024 
 4

Contact en afw ikkeling met bestuurder
Contact RC

13-09-2024 
 5

Afw ikkeling met bestuurder 12-12-2024
 6

8. Crediteuren

€ 29.133,11

Toelichting 

Betreft salaris curator en verschotten.

22-09-2023 
 1

€ 41.234,74

Toelichting 

Betreft salaris curator en verschotten.

21-11-2023 
 2

€ 42.833,83

Toelichting 

Betreft salaris curator en verschotten ad € 20.783,74 en UWV ad € 22.050,99.

20-02-2024 
 3

€ 52.135,90

Toelichting 

Betreft salaris curator en verschotten ad € 30.085,81 en UWV ad € 22.050,09.

17-05-2024 
 4

€ 54.441,61

Toelichting 

Betreft salaris curator en verschotten ad € 32.348,46 en UWV ad € 22.093,15.

13-09-2024 
 5

€ 73.246,24

Toelichting 

12-12-2024
 6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Betreft salaris curator en verschotten ad € 38.900,96, UWV ad € 22.093,15
en Ab Inbev € 12.252,13.

€ 54.543,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus betreft niet betaalde aanslagen loonheffingen en
omzetbelasting.

22-09-2023 
 1

€ 58.353,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus betreft niet betaalde aanslagen loonheffingen en
omzetbelasting.

21-11-2023 
 2

€ 62.541,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus betreft niet betaalde aanslagen loonheffingen en
omzetbelasting.

20-02-2024 
 3

€ 62.377,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus betreft niet betaalde aanslagen loonheffingen en
omzetbelasting.

13-09-2024 
 5



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

Tot op heden is er geen vordering ingediend door het UWV.

22-09-2023 
 1

€ 68,13

Toelichting 

Het UWV heeft een vordering ingediend inzake een teveel uitbetaalde
uitkering. Naar verwachting zal het UWV nog een vordering indienen
betreffende de overnameverplichting.

21-11-2023 
 2

€ 14.077,26

Toelichting 

Het UWV heeft een vordering ingediend inzake een teveel uitbetaalde uitkering
ad € 68,13. Daarnaast heeft het UWV een vordering ingediend ad € 14.009,13
betreffende de overnameverplichting.

20-02-2024 
 3

€ 14.221,56

Toelichting 

Het UWV heeft een vordering ingediend inzake een teveel uitbetaalde uitkering
ad € 68,13. Daarnaast heeft het UWV een vordering ingediend ad € 14.153,43
betreffende de overnameverplichting.

13-09-2024 
 5

Toelichting 

Tot op heden zijn er geen andere preferente vorderingen ingediend.

22-09-2023 
 1

€ 1.769,81

Toelichting 

Daarnaast heeft een werknemer een vordering ad € 1.769,81 ingediend voor
de niet door het UWV overgenomen vordering.

20-02-2024 
 3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

6
22-09-2023 

 1

11
21-11-2023 

 2

14
20-02-2024 

 3

14
13-09-2024 

 5

15
12-12-2024

 6

€ 13.284,72
22-09-2023 

 1

€ 20.504,08
21-11-2023 

 2

€ 24.006,59
20-02-2024 

 3

€ 24.800,06
13-09-2024 

 5

€ 35.705,23
12-12-2024

 6

Op dit moment kan de curator geen mededelingen doen over de verwachte
w ijze van afw ikkeling.

22-09-2023 
 1

Nu alle werkzaamheden in het faillissement zijn afgewikkeld draagt de
curator het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten.

12-12-2024
 6

Contact bestuurder
Contact crediteuren

22-09-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures. 22-09-2023 
 1

N.v.t. 22-09-2023 
 1

N.v.t. 22-09-2023 
 1

Contact bestuurder
Onderzoek

22-09-2023 
 1

10. Overig

De curator zal zijn werkzaamheden in de aankomende verslagperiode
voortzetten met betrekking tot:

Afw ikkeling verkooptraject (incl. de koeling);
Afw ikkeling eigendomsvoorbehouden;
Beëindigen verzekeringen + afw ikkelen eindafrekeningen verzekeringen;
Opleveren pand aan verhuurder en afw ikkelen kwestie onderhuurders;
Rechtmatigheidsonderzoek, en;
Inventariseren en registreren van crediteuren.

22-09-2023 
 1

De curator zal zijn werkzaamheden in de aankomende verslagperiode
voortzetten met betrekking tot:

Beëindigen verzekeringen + afw ikkelen eindafrekeningen verzekeringen;
Afw ikkelen verhuurder en onderhuurders;
Rechtmatigheidsonderzoek, en;
Inventariseren en registreren van crediteuren.

21-11-2023 
 2

De curator zal zijn werkzaamheden in de aankomende verslagperiode
voortzetten met betrekking tot:

Afw ikkelen verhuurder en onderhuurders;
Rechtmatigheidsonderzoek, en;
Inventariseren en registreren van crediteuren.

20-02-2024 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

De curator zal zijn werkzaamheden in de aankomende verslagperiode
voortzetten met betrekking tot:

Rechtmatigheidsonderzoek;
Afw ikkelen verhuurder, en;
Inventariseren en registreren van crediteuren.

17-05-2024 
 4

De curator zal zijn werkzaamheden in de aankomende verslagperiode
voortzetten met betrekking tot:

Afw ikkelen creditnota verhuurder.

13-09-2024 
 5

Nu alle werkzaamheden in het faillissement zijn afgewikkeld draagt de
curator hierbij het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten.

12-12-2024
 6

Op dit moment kan de curator geen mededelingen doen over de termijn van
afw ikkeling van het faillissement.

22-09-2023 
 1

Zie 10.1 12-12-2024
 6

NB: aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden
ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang
van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator
meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar kan worden gemaakt.
Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig
mogelijk te formuleren, maar derden dienen zich te realiseren dat sommige
informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn opgenomen
in het verslag.

22-09-2023 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


